Et conserve us l’Espèrit Sant en la sua amor.

Scrita, e segellada ab lo segell del reverend senyor1902 Bisbe de1903 València, a XXIX d’abril
any MCCCCXII.

Lo Parlament general del Regne de
València parellat a vostra honor.

Quaquidem litera per dictos dominos Deputatos1904 lecta, dictus Jacobus de Pla-
no exposuit et dixit in effectu quod per Parlamentum generale Regni Valencie
mitebantur certe gentes armorum pro custodiendo presentem villam de Casp, una
cum aliis gentibus qui de Aragonum et Cathalonia jam ibi erant, quatenus gen-
tium dictum parlamentum fecerat capitaneum Petrum Sabata, minorem diebus1905.
Item, quod etiam dictum Parlamentum elegerat honorabilem Guillermum Çaera,
in legibus licenciatum1906, in castellanum dicti castri de Casp, una cum aliis qui de
Aragonum et Cathalonia erant in eo. Et quod placeret dictis dominis Deputatis
super eorum collocacione debite facere provideri, cum essent breviter danti domi-
no adventuri.

Dicti, vero1907, domini Deputati mandarunt dictam literam in presenti processu
inseri et continuari dicentes et respondentes quod super contentis in ipsa et aliis
explicatis per eum debite providerent1908.

[1412, mayo, 11. Caspe]

Postmodum1909, die mercurii intitulata undecima1910 dicti mensis madii anno
predicto, congregatis dictis dominis Deputatis in aula superius designata, videlicet
dominis Archiepiscopo Terraconensis, Episcopo Oscensis, Priore Cartusie, Fran-

1901 Savieses, V.
1902 Senyor, en el interlineado.
1903 Sigue tachada una: d.
1904 Sigue tachado: aperta.
1905 Diebus, en el interlineado en sustitución de: dierum, tachado.
1906 In legibus licenciatum, en el interlineado en sustitución de: decretorum doctorem, cancelado.
1907 Vero, en el interlineado.
1908 En el original se repite el texto: Dicti, vero, domini Deputati mandarunt dictam literam in presenti

processu inseri et continuari dicentes et respondentes quod super contentis in ipsa et aliis explicatis per eum debite
providerent.

1909 En m i: […]nt, cancelado.
1910 Undecima, en el interlineado.
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cisco d’Aranda, magistro Vincencio Ferrarii, Guillermo de Vallesicha, Berengario
de Bardaxino et Bernardo de Gualbis1911, affuerunt coram ipsis honorabilis Johan-
nes d’Alçamora, Bernardus del Bosch et Bernardus de Gallach1912. Et1913 dicti domini
Deputati, per organum dicti1914 domini Archiepiscopi Terraconensis, responde-
runt verbo ad ea que superius proxime1915 nominati et singulariter Bernardus de
Gallach die preterita verbo dixerat, ut prefertur1916.